


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ACHAGA CASTILLO, ENERITZ	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
ADURIZ BARRANTES, AINARA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
AGIRRE MARTINEZ, JON JOSEBA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
AGUADO DÍEZ, MARISA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
AGUIRREZABAL ARAMBURU, ARITZA	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
AJA PAZOS, JOSE RAMON	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD G. Veterinaria (U. León) G. Veterinaria (U. León)	X X	X
ALDALUR MIRANDA, AMAIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ALDAMA PEREZ, MARIA BELEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ALDAY IZAGUIRRE, URITZ	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ALDAZABAL ECHEVARRIA, MARIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
AMEDO MILLAN, JORGE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X	X X
ANDRES LARREA, MAITE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARAMBURU GARMENDIA, IÑIGO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ARANA ROD, LIA ELENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
ARANBURU LERTXUNDI, ELIXABETE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ARIZNABARRETA GARABIETA, GOIAZ	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ARIZNABARRETA OIARTZABAL, ARANTZAZU	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X	X
ARRAIBI LARREA, ANE MIREN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ARRATIBEL AIZPURU, HARITZ	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. León) G. Veterinaria (U. León)	X X	
ARRAUSI SUBIZA, MAIALEN	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ARRILLAGA AZCARATE, MIKEL	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ARRIOLA BASCARAN, ISMAEL	ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI G. Veterinaria (U. León) G. Veterinaria (U. León)	X	X
ARRIZABALAGA ZUBIZARRETA, PELLO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ARROITA SUAREZ, ZURIÑE	ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ARTECHE ARRIETA, IÑIGO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
ASPIUNZA IBARROLA, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
ATXA ALDEKOA, MIREN ITZIAR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
AUDICANA BERASATEGUI, MARIA LINA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
AURTENETXE PEREZ, MAGDALENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
AZABAL CASTILLO, MARIA CARMEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
AZKOLAIN GARMENDIA, JOSE RAMÓN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X	X
AZKUE EIZMENDI, GALDER	G. Veterinaria (U. Alfonso X) G. Veterinaria (U. Alfonso X)	X	
BADOS ACEBES, AURORA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
BARCIELA BILBAO, JOSEBA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARRENETXEA GONDRA, ASIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X	X
BARRENETXEA ZIARRUSTA, JON ANDER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
BARROS ARRILLAGA, ANDER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
BARROSO VINAGRE, MARCOS	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
BASTIDA BIRITXINAGA, ANDER	G. Veterinaria (U. Compostela) G. Veterinaria (U. Compostela)	X	
BEITIA GANDIAGA, ARAITZ	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
BELDARRAIN DEL CERRO, ITZIAR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD G. Veterinaria (U. Extremadura) G. Veterinaria (U. Extremadura)	X X X	X
BENITO PEREZ DE MENDIOLA, AITZIBER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
BERRAONDO IBARGUREN, AMAIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
BERROCAL ZORRILLA, NEREA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
BILBAO FERNANDEZ, ANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BORDA DULANTO, IDOIA MAIALEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
BUENO ARTOLA, IDOIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
BUJANDA ARIZMENDI, JUAN RAMON	G. Veterinaria (U. Córdoba) G. Veterinaria (U. Córdoba)	X	
CABALLERO ALZATE, VIRGINIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
CAMARERO RIOJA, FERNANDO	ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI		X
CAPELASTEGUI OLAECHEA, MARIA CARMEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza) OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
CARBALLO OSTOLAZA, PEDRO MATIAS	G. Veterinaria (U. G. Canaria) G. Veterinaria (U. G. Canaria)	X	
CARDONA VALENCIA, GUILLERMO ALBERTO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
CASILLAS CORTAZAR, JOSE IGNACIO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
CASTRO ALONSO, M <sup>º</sup> ISABEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
CEBALLOS GONZALEZ, MARIA BELEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CUADRADO LANCINA, MARIA VIRGINIA	ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM		X
DAVALILLO PEÑA, M. JESUS	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD		X
DE LA MATA IBAÑEZ, AMAYA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X  X	
DE PEDRO HERNANDO, Mª JOSE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
ECHAURI ARANA, MARIA ASUNCION	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
ECHAVARRI SAEZ, Mª ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X X	X
EGIBAR ARTOLA, ENEKO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ELICEGUI ECEIZA, LOURDES	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ELORRIAGA AZPITARTE, LEHIOR	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ERICE CRIADO, LAURA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X	X
ESNAOLA GUIASOLA, HILARIO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ETXEBERRIA AGIRREZABALA, ANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
FERNANDEZ BASTERRA, JOSE ALFONSO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
FERNÁNDEZ ORTIZ DE MURUA, JOSE IGNACIO	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
FERRO LETURIA, GARAZI	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	X
FRANCO ARILLA, ESMERALDA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
FRIAS ECHAVE, OSCAR JOSE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
GABIOLA IDOIAGABEITIA, ITXASO	G. Veterinaria (U. León) G. Veterinaria (U. León)	X	
GALAN LOPEZ, AMAIA	G. Veterinaria (U. Extremadura) G. Veterinaria (U. Extremadura)	X	
GALLASTEGUI MENOYO, AITOR	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
GARAIZABAL GORRIONERO, FCO. JAVIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X	X
GARAY GOMEZ, RAQUEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X
GARAY LOPEZ DE LETONA, MIREN KARMELE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
GARCES GALDOS, OINATZ	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
GARCIA GARCIA, AINHOA	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	
GARCIA PEREZ, MARIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA ROBREDO, LOURDES INDOYA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X	X
GARCIA VAZQUEZ, RAQUEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
GARMENDIA URBIETA, ALAITZ	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
GARMENDIA URTIZBEREA, M. DEL CORO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
GERRIKAGOITIA SAGARNA, XEIDER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
GOIRIGOLZARRI DIAZ, BORJA	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
GOITIANDIA ESTANKONA, ZIGOR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	




**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ GONZALEZ, AMAIA	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
GOROSPE LÓPEZ DE MUNAÍN, CRISTINA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
GOROSTIETA SESUMAGA, BEGOÑA	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	
GOYOAGA LOPEZ, LUCIA	G. Veterinaria (U. León) G. Veterinaria (U. León)	X	
GOYOGANA GUTIERREZ, MARTA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X	X
GUTIERREZ IBAÑEZ, ANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
GÜEMES CEBALLOS, ELENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
HIDALGO GARCIA, MARIA ELENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
HORMAETXE URIGUEN, AIERT	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
HURTADO IRASTORZA, LEIRE	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
IBARGUREN ALBERDI, ANDONI	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IDOYAGA BASARAS, AINARE	G. Veterinaria (U. Compostela) G. Veterinaria (U. Compostela)	X	
IMAZ BARANDIARAN, Mª CONCEPCION	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
INTXAURTIETA YAÑEZ, JULEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
INTXAUSTI BAQUERIZA, NEKANE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
INZA ALCELAY, MIREN MIRARI	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
IRADI OTAEGI, FELIX JAVIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
IRIARTE GARIN, AITZIBER	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
IZURIETA LARREATEGUI, EIDER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT.,OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X	X
JAKA LAKUNTZA, MAIDER	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
JAUREGUI INSAUSTI, MIREN AMAIA	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
JUSTE VISPE, M. LUISA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LABEAGA AMEZAGA, GARAZI	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LABORDA DOMINGUEZ, M <sup>a</sup> ASCENSIÓN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LABRADO PULIDO, ANA MARIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LANDETA MATIA, LOREA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LARREA MENDIZABAL, IMANOL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LEKUONA BERRADRE, NEREA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LERTXUNDI GALARRAGA, M <sup>a</sup> VICTORIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
LETURIA BENGOA, NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	X X
LLIGE MARTINEZ, MARIA ANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LONBIDE RODRIGUEZ, HARKAITZ	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
LONGO IMATZ, DAVID	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
LOPEZ ALBAINA, EVA MARIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ PARAMIO, ASIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MADINA MENDIA, ERKUDEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MAIZTEGI ARRILLAGA, AITOR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MALLEA ITUARTE, INES	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
MARCELLIN GURTUBAY, IGNACIO	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
MARIN RUIZ, JUAN CARLOS	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
MARTIN DELGADO, MIKEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MARTIN MUÑOZ, ISABEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
MARTINEZ ECHEVARRIA, MARIA LEIRE	ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI		X
MARTORELL ESPELT, ANA M <sup>a</sup>	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
MARTÍN MARAÑÓN, RAKEL	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	X


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MAZAS ALBERDI, MARGARITA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
MENDIBIL DE ERRAZTI, ANDERE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MENDIETA ELORRIETA, AGUSTIN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
MINTEGUI GOICOECHEA, MARIA LOURDES	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MOKOROA CAROLLO, OLATZ	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
MONGE ALCALDE, IGOR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
MORAZA PEREZ, Mª NIEVES	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA		X
MUNDUATE UGARTEMENDIA, MANEX	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
NAVARRO CASPISTEGUI, DAVID	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
NOGUEIRA GOMEZ, HUMBERTO	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X	X
OCIO ARMENTIA, MARIA CRUZ	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLABARRIA ORUETA, GOTZONE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. León) G. Veterinaria (U. León)	X	X
OLANO IRAZABAL, MIKEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
OLAZABALAGA LEIZA, BEÑAT	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X	X
OREGI UNAMUNO, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X X	
ORIBE PEREA, MONICA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
ORMAETXEA ARANBURU, EZTIÑE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X	X
ORTIZ GONZALEZ, ENMA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
ORTUONDO DIEGO, Mª DEL ENAR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
ORTUONDO PEREZ, ALAITZ	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
OSTOLAZA BERASALUCE, OIHANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
PAGONABARRAGA LIZUNDIA, AINARA	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PALENZUELA AROCENA, NAGORE	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	X
PASCUAL LARRIETA, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
PEDROSA LOPEZ DE MATURANA, NEREA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X X	
PEIRÓ LOPEZ, RAFAEL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
PEREZ DOMINGO, ITZIAR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
PEREZ TORRES, JUAN RAMON	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
PLAGARO RODRIGUEZ, JOSEBA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
PLAZA AYERDI, AINHOA	G. Veterinaria (U. Extremadura) G. Veterinaria (U. Extremadura)	X	
PLAZAOLA GOIKOETXEA, PAUL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
RECALDE GOLDARAZ, MIGUEL JAVIER	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
REGUILON URIARTE, ASIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
REVUELTA BARCENA, MARIA	G. Veterinaria (U. Comp. Mad) G. Veterinaria (U. Comp. Mad)	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ GARCIA, SUSANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X	X
RODRIGUEZ SALAVERRI, MARTA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ELENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
ROTAECHE GALLANO, ANA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
RUIZ DE EGUINO GARCIA DE ANDOIN, SARA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
RUIZ FERRERAS, ARANZAZU	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
SAGASTUME AGIRREZABALA, BELEN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
SALAZAR AGORRIA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
SANTAMARIA AZKARATE, IONE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
SANTORCUATO GARCÍA, ARMAN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
SANTXO ZABALA, USUA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	




**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SARASUA IBACETA, JONE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
SECO HILERA, REBECA SABINA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
SENDINO LETE, IRATXE	G. Veterinaria (U. Comp. Mad) G. Veterinaria (U. Comp. Mad)	X	
SORARRAIN ODRIOZOLA, JUAN MARTIN	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
TOBILLAS HERNANDO, IDOIA	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
TOLOSA MORENO, ELENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
UGALDE IBARRA, IRAIA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X X	
UGARTE ARTEAGA, AINHOA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
UNANUE MENDIZABAL, MARIA IZASKUN	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD		X
UNANUE MENDIZABAL, MIREN ALOÑA TERESE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
UNIBASO GARAIZAR, AINHOA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UNSAIN MANCISIDOR, ITXASO	ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	X
URARTE ALONSO, YOLANDA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
UREÑA HERAS, Mª DOLORES	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)		X X
URRUTIA EGAÑA, ASIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
URUÑUELA VILLAMOR, ITZIAR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
URZELAI RUIZ DE ARETXABALETA, ANE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
USATEGUI DIAZ DE OTALORA, LUIS JAVIER	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
VELADO FERNÁNDEZ, IGOR	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
VICENTE MARTIN, Mª SOLEDAD	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
WILSON SANZ, KYLA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ZABALO LAMARIANO, AGURTZANE	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	


**TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA**  
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZAPIRAIN IRAZU, NAGORE	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ZAPORTA LEGARRETA, JAVIER ANTONIO	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X X	X  X
ZARATE ESPADAS, RICARDO LUIS	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
ZUAZO URKAREGI, AINARA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
ZUBIA ITURRIAGA, OLATZ	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	
ZUBIRIA IBARGUREN, IZARO	G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X	